
Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi RI 53.77 

Batteria 1
1 2 SCOZZOLI Fabio 1988 WC Centro Sportivo Esercito 28.15 29.39 57.54
2 7 CINQUINO Matteo 1997 WC Athlon ssd - Isca Ionio 28.45 30.09 58.54
3 4 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 28.60 29.95 58.55
4 3 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 28.63 29.96 58.59
5 6 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.71 30.07 58.78
6 5 PERILLI Stefano 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.61 30.41 59.02

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:03

Batteria 2
1 5 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 GS Fiamme Oro Roma 26.23 29.01 55.24
2 4 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 26.63 28.76 55.39
3 6 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 27.17 28.92 56.09
4 3 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 27.28 28.82 56.10
5 1 MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene 28.67 29.67 58.34
6 7 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 29.08 29.38 58.46
7 9 D'ECCLESIIS Giordano 1995 SMGM Team Lombardia 28.77 29.85 58.62
8 0 BIANCHINI Michael 1995 Swim Pro SS9 28.42 30.54 58.96
9 8 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto ssd - CT 28.67 30.53 59.20

10 2 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport asd 28.92 30.69 59.61

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:05

Batteria 3
1 3 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 26.79 27.57 54.36
2 4 BONACCHI Niccolo' 1994 Centro Sportivo Esercito 26.12 28.25 54.37
3 5 SABBIONI Simone 1996 Swim Pro SS9 26.65 28.38 55.03
4 6 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 26.79 28.53 55.32
5 2 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 27.76 28.91 56.67
6 8 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 28.61 29.13 57.74
7 1 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto  Ancona 27.90 29.89 57.79
8 7 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Centro Sport. Olimpiadi 28.76 29.73 58.49
9 0 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 28.37 30.52 58.89

10 9 SCOGNAMIGLIO Timur 1995 Alba Oriens - Casandrino 29.17 31.27 1'00.44

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:07

Batteria 4
1 4 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 27.42 28.56 55.98
2 3 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 27.16 28.94 56.10
3 6 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 27.31 29.04 56.35
4 5 LAUGENI Fabio 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.75 28.67 56.42
5 0 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 27.65 29.58 57.23
6 7 RONCI Giuseppe 1995 Aquaria asd - Pontinia 27.54 29.88 57.42
7 8 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 28.02 29.59 57.61
8 2 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 28.35 29.67 58.02
9 9 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 27.93 31.01 58.94

NON CLASSIFICATI

1 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna SQ
Nuotata irregolare (58.08)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 53.77 

1 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 3 1. 54.36
2 BONACCHI Niccolo' 1994 Centro Sportivo Esercito 3 4 2. 54.37
3 SABBIONI Simone 1996 Swim Pro SS9 3 5 3. 55.03
4 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 GS Fiamme Oro Roma 2 5 1. 55.24
5 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 3 6 4. 55.32
6 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 2 4 2. 55.39
7 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 4 4 1. 55.98
8 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 6 3. 56.09
9 RANFAGNI Sebastiano 1985 Centro Sp.vo Carabinieri 4 3 2. 56.10

MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 2 3 4. 56.10
11 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 4 6 3. 56.35
12 LAUGENI Fabio 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 5 4. 56.42
13 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 3 2 5. 56.67
14 GAETANI Giorgio 1994 Larus Nuoto 4 0 5. 57.23
15 RONCI Giuseppe 1995 Aquaria asd - Pontinia 4 7 6. 57.42
16 SCOZZOLI Fabio 1988 WC Centro Sportivo Esercito 1 2 1. 57.54
17 TOCCI Matteo 1993 Larus Nuoto 4 8 7. 57.61
18 GAZZOLA Gianluca 1997 Team Veneto 3 8 6. 57.74
19 TURCHI Emanuel 1996 Vela Nuoto  Ancona 3 1 7. 57.79
20 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 4 2 8. 58.02
21 MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene 2 1 5. 58.34
22 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 2 7 6. 58.46
23 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Centro Sport. Olimpiadi 3 7 8. 58.49
24 CINQUINO Matteo 1997 WC Athlon ssd - Isca Ionio 1 7 2. 58.54
25 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 1 4 3. 58.55
26 SILVESTRIN Davide 1994 Nottoli Nuoto 74 1 3 4. 58.59
27 D'ECCLESIIS Giordano 1995 SMGM Team Lombardia 2 9 7. 58.62
28 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 6 5. 58.78
29 BRUNAMONTI Simone 1995 Larus Nuoto 3 0 9. 58.89
30 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 4 9 9. 58.94
31 BIANCHINI Michael 1995 Swim Pro SS9 2 0 8. 58.96
32 PERILLI Stefano 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 5 6. 59.02
33 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto ssd - CT 2 8 9. 59.20
34 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport asd 2 2 10. 59.61
35 SCOGNAMIGLIO Timur 1995 Alba Oriens - Casandrino 3 9 10. 1'00.44

NON CLASSIFICATI

RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna SQ
Nuotata irregolare (58.08)

LESTINGI Damiano 1989 Circolo Canottieri Aniene ASS
GRAF Stefano 1994 Alto Reno De Akker - BO ASS
RIVOLTA Matteo 1991 Team Insubrika ASS
COFRANI Manuel Franco 1993 SMGM Team Lombardia ASS
SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene ASS
BORI Alessandro 1997 SMGM Team Lombardia ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine RI 1'00.25 

Batteria 1
1 5 RENZINI Flavia 1998 WC Aquarea Water Project 32.21 33.40 1'05.61
2 4 BERNARDI Anna Chiara 2000 WC Circolo Nuoto Lucca 32.51 35.23 1'07.74
3 3 GUALTIERI Chiara FC 1998 San Marino Nuoto 32.79 35.36 1'08.15

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:12

Batteria 2
1 6 CIANCHI Ilaria 1996 Nuoto Cecina 31.50 33.10 1'04.60
2 4 RICCARDI Roberta 1997 Circolo Canottieri Napoli 31.49 33.61 1'05.10
3 5 PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria 31.83 33.62 1'05.45
4 1 ROSSI Martina 2000 Sport 2000 Colleferro 31.67 34.20 1'05.87
5 8 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport - Crescentino 31.98 34.08 1'06.06
6 2 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 32.49 34.49 1'06.98
7 0 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika 32.73 34.26 1'06.99
8 3 DI FILIPPO Chiara 1999 Unione Nuoto Friuli 32.87 34.63 1'07.50
9 7 LAMBERTI Giulia 1994 Pol Sangiulianese 32.62 35.18 1'07.80

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:15

Batteria 3
1 4 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.72 31.78 1'01.50
2 5 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Lombardia 30.52 32.20 1'02.72
3 6 SARTI CIPRIANI Federica 1998 SMGM Team Lombardia 30.86 32.04 1'02.90
4 0 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 31.73 33.18 1'04.91
5 1 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika 31.44 33.52 1'04.96
6 3 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Lombardia 31.73 33.25 1'04.98
7 2 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 32.34 32.72 1'05.06
8 7 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 31.84 33.79 1'05.63
9 9 CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 32.74 35.85 1'08.59

NON CLASSIFICATI

8 FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:17

Batteria 4
1 4 GEMO Elena 1987 GS Forestale 30.33 31.97 1'02.30
2 5 ESPOSITO Ambra 1996 Circolo Canottieri Napoli 30.56 31.94 1'02.50
3 6 NERI Veronica 1992 SMGM Team Lombardia 30.77 32.11 1'02.88
4 3 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 31.01 32.52 1'03.53
5 0 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team asd - Rovereto 30.71 33.70 1'04.41
6 7 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 31.40 33.22 1'04.62
7 2 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 31.30 33.56 1'04.86
8 9 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 31.98 33.66 1'05.64
9 8 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 32.29 33.45 1'05.74

10 1 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.26 34.64 1'05.90

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:20

Batteria 5
1 4 ZOFKOVA Carlotta 1993 GS Forestale 29.91 31.10 1'01.01
2 6 BAU' Rachele 1996 Team Veneto 31.24 32.16 1'03.40
3 2 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project 30.70 32.80 1'03.50
4 3 FIORDORO Carlotta 1992 Centro Sportivo Esercito 30.76 32.93 1'03.69
5 5 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 31.29 32.48 1'03.77
6 7 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 31.28 32.65 1'03.93
7 1 SORRISO Federica 1990 Circolo Canottieri Aniene 31.29 33.25 1'04.54
8 8 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 31.68 33.15 1'04.83
9 9 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 31.69 33.64 1'05.33

10 0 MATTIOLI Eleonora 1994 Swim Pro SS9 31.75 35.26 1'07.01
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 1'00.25 

1 ZOFKOVA Carlotta 1993 GS Forestale 5 4 1. 1'01.01
2 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3 4 1. 1'01.50
3 GEMO Elena 1987 GS Forestale 4 4 1. 1'02.30
4 ESPOSITO Ambra 1996 Circolo Canottieri Napoli 4 5 2. 1'02.50
5 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Lombardia 3 5 2. 1'02.72
6 NERI Veronica 1992 SMGM Team Lombardia 4 6 3. 1'02.88
7 SARTI CIPRIANI Federica 1998 SMGM Team Lombardia 3 6 3. 1'02.90
8 BAU' Rachele 1996 Team Veneto 5 6 2. 1'03.40
9 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project 5 2 3. 1'03.50

10 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 4 3 4. 1'03.53
11 FIORDORO Carlotta 1992 Centro Sportivo Esercito 5 3 4. 1'03.69
12 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 5 5 5. 1'03.77
13 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop 5 7 6. 1'03.93
14 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team asd - Rovereto 4 0 5. 1'04.41
15 SORRISO Federica 1990 Circolo Canottieri Aniene 5 1 7. 1'04.54
16 CIANCHI Ilaria 1996 Nuoto Cecina 2 6 1. 1'04.60
17 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 4 7 6. 1'04.62
18 CARMAGNOLLE Melanie 1996 Rari Nantes Torino 5 8 8. 1'04.83
19 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop 4 2 7. 1'04.86
20 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 3 0 4. 1'04.91
21 PARUSCIO Letizia 1996 Team Insubrika 3 1 5. 1'04.96
22 CANNISTRARO Beatrice 1997 SMGM Team Lombardia 3 3 6. 1'04.98
23 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 3 2 7. 1'05.06
24 RICCARDI Roberta 1997 Circolo Canottieri Napoli 2 4 2. 1'05.10
25 ALESCI Sara 1998 Centro Nuoto Torino 5 9 9. 1'05.33
26 PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria 2 5 3. 1'05.45
27 RENZINI Flavia 1998 WC Aquarea Water Project 1 5 1. 1'05.61
28 CALABRIA Mirea 1998 Sportiva Sturla 3 7 8. 1'05.63
29 VANNUCCINI Giamila Denis 1995 Chimera Nuoto 4 9 8. 1'05.64
30 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 4 8 9. 1'05.74
31 ROSSI Martina 2000 Sport 2000 Colleferro 2 1 4. 1'05.87
32 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 1 10. 1'05.90
33 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport - Crescentino 2 8 5. 1'06.06
34 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 2 2 6. 1'06.98
35 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika 2 0 7. 1'06.99
36 MATTIOLI Eleonora 1994 Swim Pro SS9 5 0 10. 1'07.01
37 DI FILIPPO Chiara 1999 Unione Nuoto Friuli 2 3 8. 1'07.50
38 BERNARDI Anna Chiara 2000 WC Circolo Nuoto Lucca 1 4 2. 1'07.74
39 LAMBERTI Giulia 1994 Pol Sangiulianese 2 7 9. 1'07.80
40 CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 3 9 9. 1'08.59

NON CLASSIFICATI

FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene ASS
CORTI Elena 1997 Team Insubrika ASS
FIORI Maria Vittoria 1996 Gestisport Coop ASS
PEZZATO Aglaia 1994 Team Veneto ASS
PREVIATI Carlotta 1993 Centro Nuoto Torino ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi RI 27.17 

Batteria 1
1 5 LA ROSA Guido 1993 SMGM Team Lombardia 29.42
2 3 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 29.59
3 6 CASTELLANA Gianluca 1994 WC Alto Reno De Akker - BO 29.99
4 4 SANGIACOMO Mattia 1994 Larus Nuoto 30.02
5 7 CUCCHIARA Matteo 1993 WC Nuoto Cecina 31.36
6 2 CIARDI Guido 1996 WC Club Wasken Boys asd - Lo 31.94

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:38

Batteria 2
1 4 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 27.94
2 6 ANTONELLI Lorenzo 1993 Larus Nuoto 28.55
3 2 DALL'AGLIO Mattia 1993 Imolanuoto 28.58
4 5 BROGLIA Francesco 1991 SMGM Team Lombardia 28.62
5 3 BOLOGNESI Andrea 1993 SMGM Team Lombardia 29.11
6 7 BALDISSERI Alex 1997 AS Merano 29.30
7 1 RADICI Andrea 1995 Vittoria Alata Nuoto - Sa 29.43
8 9 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 29.70
9 8 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto - Sa 29.82

10 0 CASTAGNO Federico 1988 GEAS Nuoto 29.91

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:38

Batteria 3
1 4 PESCE Mattia 1989 GS Fiamme Oro Roma 27.71
2 3 CREMONESI Daniele 1987 SMGM Team Lombardia 28.36
3 5 GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene 28.50
4 2 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 28.67
5 6 ZANCA Marco 1992 SMGM Team Lombardia 28.71
6 8 ANCARANI Stefano 1990 Imolanuoto 29.04
7 7 CORRADI Alessandro 1990 Gestisport Coop 29.27
8 1 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 29.72
9 0 PANSOLINI Giorgio 1994 Aria Sport ssd 29.75

10 9 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 29.92

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:28

Batteria 4
1 4 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.92
2 5 FOSSI Claudio 1989 SMGM Team Lombardia 28.20
3 6 FRANCESCHI Filippo 1995 GEAS Nuoto 28.28
4 3 OSSOLA Nicolo' 1990 GS Forestale 28.52
5 2 PIZZINI Luca 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 28.54
6 7 CASNA Zaccaria 1995 Bolzano Nuoto 29.20
7 1 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 29.44
8 0 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 29.49
9 8 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 29.69

10 9 PALLA Leonardo 1995 Corsia 8 29.98
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 27.17 

1 PESCE Mattia 1989 GS Fiamme Oro Roma 3 4 1. 27.71
2 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 4 1. 27.92
3 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 2 4 1. 27.94
4 FOSSI Claudio 1989 SMGM Team Lombardia 4 5 2. 28.20
5 FRANCESCHI Filippo 1995 GEAS Nuoto 4 6 3. 28.28
6 CREMONESI Daniele 1987 SMGM Team Lombardia 3 3 2. 28.36
7 GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene 3 5 3. 28.50
8 OSSOLA Nicolo' 1990 GS Forestale 4 3 4. 28.52
9 PIZZINI Luca 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 4 2 5. 28.54

10 ANTONELLI Lorenzo 1993 Larus Nuoto 2 6 2. 28.55
11 DALL'AGLIO Mattia 1993 Imolanuoto 2 2 3. 28.58
12 BROGLIA Francesco 1991 SMGM Team Lombardia 2 5 4. 28.62
13 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 3 2 4. 28.67
14 ZANCA Marco 1992 SMGM Team Lombardia 3 6 5. 28.71
15 ANCARANI Stefano 1990 Imolanuoto 3 8 6. 29.04
16 BOLOGNESI Andrea 1993 SMGM Team Lombardia 2 3 5. 29.11
17 CASNA Zaccaria 1995 Bolzano Nuoto 4 7 6. 29.20
18 CORRADI Alessandro 1990 Gestisport Coop 3 7 7. 29.27
19 BALDISSERI Alex 1997 AS Merano 2 7 6. 29.30
20 LA ROSA Guido 1993 SMGM Team Lombardia 1 5 1. 29.42
21 RADICI Andrea 1995 Vittoria Alata Nuoto - Sa 2 1 7. 29.43
22 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 4 1 7. 29.44
23 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 4 0 8. 29.49
24 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 1 3 2. 29.59
25 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 4 8 9. 29.69
26 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 2 9 8. 29.70
27 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 3 1 8. 29.72
28 PANSOLINI Giorgio 1994 Aria Sport ssd 3 0 9. 29.75
29 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto - Sa 2 8 9. 29.82
30 CASTAGNO Federico 1988 GEAS Nuoto 2 0 10. 29.91
31 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 3 9 10. 29.92
32 PALLA Leonardo 1995 Corsia 8 4 9 10. 29.98
33 CASTELLANA Gianluca 1994 WC Alto Reno De Akker - BO 1 6 3. 29.99
34 SANGIACOMO Mattia 1994 Larus Nuoto 1 4 4. 30.02
35 CUCCHIARA Matteo 1993 WC Nuoto Cecina 1 7 5. 31.36
36 CIARDI Guido 1996 WC Club Wasken Boys asd - Lo 1 2 6. 31.94

NON CLASSIFICATI

MORELLI Romeo 1994 SMGM Team Lombardia ASS
FACCHETTI Luca 1996 SMGM Team Lombardia ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 3'59.15 

Batteria 1
1 7 MAGAGNOLI Beatrice 1994 30.78 1'03.68 1'36.77 2'10.28 2'42.99 3'16.48 3'49.97 4'23.29

CN UISP - Bologna 32.90 33.09 33.51 32.71 33.49 33.49 33.32
2 4 SCHIAZZANO Sveva 1999 30.29 1'03.04 1'36.74 2'10.84 2'44.84 3'18.86 3'52.59 4'25.26

Swimming Sorrento 32.75 33.70 34.10 34.00 34.02 33.73 32.67
3 1 VOLPI Matilde 1998 31.13 1'04.38 1'37.54 2'11.53 2'44.79 3'19.05 3'53.12 4'26.65

Team Insubrika 33.25 33.16 33.99 33.26 34.26 34.07 33.53
4 5 CRISTETTI Francesca 1997 30.65 1'03.42 1'37.12 2'11.05 2'44.82 3'18.90 3'53.10 4'26.92

Rari Nantes Torino 32.77 33.70 33.93 33.77 34.08 34.20 33.82
5 3 COSTANTINO Arduina Miche 1996 31.27 1'05.19 1'39.30 2'13.88 2'47.68 3'21.48 3'55.20 4'28.20

Olimpic Nuoto Napoli 33.92 34.11 34.58 33.80 33.80 33.72 33.00
6 8 GIOVANNONI Marta 1996 30.70 1'03.63 1'37.55 2'12.22 2'47.42 3'22.70 3'58.37 4'33.40

Futura Club I Cavalieri 32.93 33.92 34.67 35.20 35.28 35.67 35.03

NON CLASSIFICATI

2 LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicusano NP
6 CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto Unicusano NP

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:38

Batteria 2
1 5 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 30.12 1'02.15 1'34.12 2'06.26 2'37.90 3'10.15 3'41.63 4'12.12

GS Fiamme Oro Roma 32.03 31.97 32.14 31.64 32.25 31.48 30.49
2 4 PONSELE' Aurora 1992 29.43 1'00.74 1'33.11 2'05.17 2'37.18 3'09.29 3'41.18 4'12.14

Circolo Canottieri Aniene 31.31 32.37 32.06 32.01 32.11 31.89 30.96
3 3 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 29.16 1'01.02 1'33.07 2'05.55 2'37.23 3'09.33 3'41.14 4'12.62

GS Forestale 31.86 32.05 32.48 31.68 32.10 31.81 31.48
4 7 QUADARELLA Simona 1998 30.84 1'03.41 1'36.45 2'09.82 2'42.38 3'15.42 3'48.47 4'20.97

Circolo Canottieri Aniene 32.57 33.04 33.37 32.56 33.04 33.05 32.50
5 0 QUADARELLA Erica 1993 30.70 1'03.54 1'36.36 2'09.61 2'42.53 3'16.32 3'49.68 4'22.38

Circolo Canottieri Aniene 32.84 32.82 33.25 32.92 33.79 33.36 32.70
6 6 TETTAMANZI Alisia 1997 30.89 1'03.22 1'36.40 2'09.57 2'42.64 3'15.95 3'49.48 4'22.39

Aqvasport 32.33 33.18 33.17 33.07 33.31 33.53 32.91
7 1 CELLA Ilaria 1997 31.08 1'04.30 1'37.36 2'11.10 2'44.85 3'19.99 3'54.39 4'28.41

Nuotatori Milanesi 33.22 33.06 33.74 33.75 35.14 34.40 34.02
8 9 ANGIOLINI Lisa 1995 30.94 1'04.64 1'38.38 2'12.62 2'46.62 3'21.40 3'55.29 4'28.54

Virtus Buonconvento 33.70 33.74 34.24 34.00 34.78 33.89 33.25
9 2 TADDEUCCI Ginevra 1997 30.69 1'03.83 1'37.82 2'12.71 2'47.90 3'23.96 3'59.31 4'34.53

Team Nuoto Toscana Empoli 33.14 33.99 34.89 35.19 36.06 35.35 35.22

NON CLASSIFICATI

8 LELLI Giorgia 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:41

Batteria 3
1 4 DE MEMME Martina 1991 29.93 1'01.45 1'33.45 2'05.27 2'37.08 3'09.04 3'40.74 4'11.26

Centro Sportivo Esercito 31.52 32.00 31.82 31.81 31.96 31.70 30.52
2 5 CARLI Diletta 1996 30.41 1'02.30 1'34.21 2'05.99 2'37.94 3'09.95 3'41.94 4'11.37

GS Fiamme Oro Roma 31.89 31.91 31.78 31.95 32.01 31.99 29.43
3 3 MUSSO Erica 1994 29.66 1'01.43 1'33.03 2'05.00 2'36.64 3'08.84 3'40.48 4'11.41

GS Fiamme Oro Roma 31.77 31.60 31.97 31.64 32.20 31.64 30.93
4 2 GIACONE Chiara 1994 30.54 1'02.25 1'34.41 2'06.64 2'38.71 3'11.26 3'43.32 4'15.55

Rari Nantes Torino 31.71 32.16 32.23 32.07 32.55 32.06 32.23
5 8 TAVOLETTA Flora 1994 30.26 1'02.66 1'36.04 2'09.59 2'42.82 3'15.97 3'48.83 4'20.65

Olimpic Nuoto Napoli 32.40 33.38 33.55 33.23 33.15 32.86 31.82
6 7 ARREDONDO Francesca 1996 30.07 1'02.70 1'35.87 2'09.21 2'42.39 3'15.72 3'49.05 4'21.74

Team Insubrika 32.63 33.17 33.34 33.18 33.33 33.33 32.69
7 6 RAIMONDI Ilaria 1994 30.31 1'02.38 1'35.44 2'08.85 2'42.72 3'16.64 3'50.73 4'24.05

Circolo Canottieri Aniene 32.07 33.06 33.41 33.87 33.92 34.09 33.32
8 1 BRIDI Arianna 1995 30.63 1'03.76 1'37.09 2'10.98 2'44.63 3'19.01 3'52.74 4'25.16

Rari Nantes Trento 33.13 33.33 33.89 33.65 34.38 33.73 32.42
9 9 CASOTTO Dana 1997 30.53 1'03.51 1'37.10 2'11.36 2'45.29 3'19.94 3'53.78 4'27.89

Team Insubrika 32.98 33.59 34.26 33.93 34.65 33.84 34.11
10 0 RICCOBONO Denise 1993 31.74 1'05.98 1'39.66 2'14.49 2'48.46 3'23.22 3'57.27 4'31.17

Nuoto Livorno 34.24 33.68 34.83 33.97 34.76 34.05 33.90

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 4 R07-ASF.4.1.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/8/2014 alle 11:12)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:46

Batteria 4
1 4 PELLEGRINI Federica 1988 29.14 1'01.03 1'32.64 2'04.39 2'35.48 3'06.68 3'37.50 4'08.39

Circolo Canottieri Aniene 31.89 31.61 31.75 31.09 31.20 30.82 30.89
2 5 MIZZAU Alice 1993 29.25 1'01.31 1'33.07 2'04.92 2'36.58 3'08.92 3'41.75 4'14.64

Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.06 31.76 31.85 31.66 32.34 32.83 32.89
3 2 TROMBETTI Luisa 1993 29.78 1'01.65 1'33.78 2'06.27 2'38.98 3'11.79 3'44.80 4'16.74

GS Fiamme Oro Roma 31.87 32.13 32.49 32.71 32.81 33.01 31.94
4 3 CAPONI Linda 1998 29.48 1'01.23 1'33.24 2'05.88 2'38.70 3'11.78 3'44.58 4'16.98

Team Nuoto Toscana Empoli 31.75 32.01 32.64 32.82 33.08 32.80 32.40
5 7 SINISI Isabella 1994 30.46 1'03.09 1'35.91 2'09.28 2'42.02 3'14.89 3'46.16 4'17.67

Circolo Canottieri Aniene 32.63 32.82 33.37 32.74 32.87 31.27 31.51
6 6 BERTOTTO Francesca 1996 30.19 1'02.08 1'34.67 2'07.35 2'40.22 3'13.11 3'45.96 4'18.06

Team Veneto 31.89 32.59 32.68 32.87 32.89 32.85 32.10
7 9 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 30.01 1'02.70 1'35.74 2'08.97 2'41.75 3'14.78 3'47.44 4'20.35

Nuotatori Pistoiesi 32.69 33.04 33.23 32.78 33.03 32.66 32.91
8 0 DELANTONE Lucrezia 1998 30.94 1'04.04 1'37.59 2'11.51 2'45.41 3'19.57 3'53.54 4'26.69

Team Veneto 33.10 33.55 33.92 33.90 34.16 33.97 33.15
9 8 LUCCHESE Veronica 1997 30.44 1'03.33 1'37.23 2'11.31 2'46.13 3'21.61 3'57.03 4'32.21

Nottoli Nuoto 74 32.89 33.90 34.08 34.82 35.48 35.42 35.18

NON CLASSIFICATI

1 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna NP

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 10:52

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 4 R07-ASF.4.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/8/2014 alle 11:12)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 3'59.15 

1 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 4 4 1. 4'08.39
2 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 3 4 1. 4'11.26
3 CARLI Diletta 1996 GS Fiamme Oro Roma 3 5 2. 4'11.37
4 MUSSO Erica 1994 GS Fiamme Oro Roma 3 3 3. 4'11.41
5 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 GS Fiamme Oro Roma 2 5 1. 4'12.12
6 PONSELE' Aurora 1992 Circolo Canottieri Aniene 2 4 2. 4'12.14
7 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 2 3 3. 4'12.62
8 MIZZAU Alice 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 5 2. 4'14.64
9 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino 3 2 4. 4'15.55

10 TROMBETTI Luisa 1993 GS Fiamme Oro Roma 4 2 3. 4'16.74
11 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 4 3 4. 4'16.98
12 SINISI Isabella 1994 Circolo Canottieri Aniene 4 7 5. 4'17.67
13 BERTOTTO Francesca 1996 Team Veneto 4 6 6. 4'18.06
14 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 4 9 7. 4'20.35
15 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 3 8 5. 4'20.65
16 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 2 7 4. 4'20.97
17 ARREDONDO Francesca 1996 Team Insubrika 3 7 6. 4'21.74
18 QUADARELLA Erica 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 0 5. 4'22.38
19 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport 2 6 6. 4'22.39
20 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 1 7 1. 4'23.29
21 RAIMONDI Ilaria 1994 Circolo Canottieri Aniene 3 6 7. 4'24.05
22 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 3 1 8. 4'25.16
23 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 1 4 2. 4'25.26
24 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika 1 1 3. 4'26.65
25 DELANTONE Lucrezia 1998 Team Veneto 4 0 8. 4'26.69
26 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 1 5 4. 4'26.92
27 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika 3 9 9. 4'27.89
28 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 1 3 5. 4'28.20
29 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 2 1 7. 4'28.41
30 ANGIOLINI Lisa 1995 Virtus Buonconvento 2 9 8. 4'28.54
31 RICCOBONO Denise 1993 Nuoto Livorno 3 0 10. 4'31.17
32 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 4 8 9. 4'32.21
33 GIOVANNONI Marta 1996 Futura Club I Cavalieri 1 8 6. 4'33.40
34 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 2 2 9. 4'34.53

NON CLASSIFICATI

CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto Unicusano NP
LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicusano NP
LELLI Giorgia 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna NP

MAZZA Elena 1996 Team Veneto ASS
CIRILLO Nicole 1993 Centro Nuoto Torino ASS
SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika ASS
SERPI Sara 1994 Larus Nuoto ASS
BRUNI Rachele 1990 Centro Sportivo Esercito ASS
MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 7'43.84 

Serie 2
1 2 BOLZONELLO Nicola 1987 28.35 58.32 1'59.17 3'00.41 4'02.19 5'04.23 6'06.19 7'09.23 8'09.15

Centro Sp.vo Carabinieri 29.97 1'00.85 1'01.24 1'01.78 1'02.04 1'01.96 1'03.04 59.92
2 5 BRUMANA Federico 1994 28.77 59.58 2'02.04 3'04.07 4'06.19 5'07.64 6'09.49 7'11.23 8'09.89

Centro Nuoto Torino 30.81 1'02.46 1'02.03 1'02.12 1'01.45 1'01.85 1'01.74 58.66
3 3 MANZI Andrea 1997 28.32 58.71 1'59.82 3'01.25 4'02.62 5'04.64 6'07.15 7'09.52 8'10.57

Circolo Canottieri Napoli 30.39 1'01.11 1'01.43 1'01.37 1'02.02 1'02.51 1'02.37 1'01.05
4 4 BIANCHI Francesco 1993 28.65 59.73 2'02.29 3'04.97 4'07.23 5'10.14 6'14.06 7'17.48 8'19.01

Circolo Canottieri Aniene 31.08 1'02.56 1'02.68 1'02.26 1'02.91 1'03.92 1'03.42 1'01.53
5 6 CAMPIGLI Andrea 1996 29.19 1'00.14 2'02.93 3'06.31 4'09.41 5'12.54 6'16.38 7'19.51 8'21.57

Team Nuoto Toscana Empoli 30.95 1'02.79 1'03.38 1'03.10 1'03.13 1'03.84 1'03.13 1'02.06
6 7 COAN Giovanni FC 1996 28.85 59.90 2'02.92 3'05.66 4'08.75 5'12.37 6'16.80 7'21.15 8'24.89

Nottoli Nuoto 74 31.05 1'03.02 1'02.74 1'03.09 1'03.62 1'04.43 1'04.35 1'03.74
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine RI 2'06.50 

Batteria 1
1 3 BORSHI Noel 1996 WC Gruppo sportivo Roma 53 31.13 1'06.91 1'43.48 2'21.44

35.78 36.57 37.96
2 4 ANDREETTA Vanessa 1996 WC Nottoli Nuoto 74 31.42 1'07.16 1'44.59 2'23.16

35.74 37.43 38.57
3 5 FERRARI Lucrezia 1997 WC Pietro Radici Nuoto 32.36 1'08.62 1'46.23 2'23.96

36.26 37.61 37.73

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 11:05

Batteria 2
1 5 RICCOBONO Denise 1993 Nuoto Livorno 32.10 1'08.10 1'43.81 2'19.12

36.00 35.71 35.31
2 4 PANUNZI Valentina 1993 GS Fiamme Oro Roma 32.08 1'07.89 1'43.68 2'19.43

35.81 35.79 35.75
3 1 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 30.68 1'06.70 1'44.21 2'22.08

36.02 37.51 37.87
4 8 VIDAL Elisa 1999 WC Team Veneto 32.34 1'08.61 1'45.75 2'22.65

36.27 37.14 36.90
5 2 MAFFI Chiara 1997 Nuotatori Milanesi 32.00 1'08.08 1'44.88 2'22.95

36.08 36.80 38.07
6 7 FANTI ROVETTA Caterina 1998 Vittoria Alata Nuoto - Sa 31.66 1'08.81 1'46.69 2'24.83

37.15 37.88 38.14
7 6 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 31.94 1'08.99 1'46.80 2'25.08

37.05 37.81 38.28

NON CLASSIFICATI

3 CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano ASS

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 11:09

Batteria 3
1 4 ARIAUDO Anna 1997 CSR Granda ssd 31.16 1'06.16 1'41.65 2'17.27

35.00 35.49 35.62
2 3 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 31.18 1'06.08 1'41.64 2'18.29

34.90 35.56 36.65
3 7 CANTA Chiara 1995 SMGM Team Lombardia 31.02 1'07.12 1'42.84 2'20.41

36.10 35.72 37.57
4 0 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 31.53 1'07.26 1'43.60 2'20.55

35.73 36.34 36.95
5 5 POLLASTO Emilia 1997 Larus Nuoto 30.91 1'07.59 1'44.44 2'21.31

36.68 36.85 36.87
6 1 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 31.37 1'06.94 1'43.02 2'21.53

35.57 36.08 38.51
7 6 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 31.21 1'07.18 1'44.31 2'21.72

35.97 37.13 37.41
8 9 GIULIANI Martina 1999 Acsd Pentotary - Foggia 31.74 1'08.33 1'44.68 2'22.12

36.59 36.35 37.44
9 2 TERZI Giulia 1996 Swim Pro SS9 31.17 1'07.19 1'44.13 2'22.87

36.02 36.94 38.74
10 8 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 31.36 1'08.75 1'45.13 2'23.29

37.39 36.38 38.16

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 11:13

Batteria 4
1 3 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 29.78 1'04.20 1'38.30 2'13.86

34.42 34.10 35.56
2 2 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 30.82 1'05.15 1'39.83 2'14.46

34.33 34.68 34.63
3 5 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.68 1'04.33 1'39.17 2'15.40

33.65 34.84 36.23
4 6 VANDINI Chiara 1998 Imolanuoto 30.90 1'05.95 1'40.53 2'16.16

35.05 34.58 35.63
5 4 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport 29.60 1'03.32 1'38.63 2'16.24

33.72 35.31 37.61
6 1 GRECO Federica 1997 Sport 2000 Colleferro 30.58 1'05.53 1'40.88 2'16.65

34.95 35.35 35.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

7 8 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 31.55 1'06.74 1'43.05 2'19.36
35.19 36.31 36.31

8 0 DE LONGHI Alice 1995 Nottoli Nuoto 74 31.31 1'06.70 1'43.12 2'20.21
35.39 36.42 37.09

9 7 BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino 30.93 1'05.72 1'41.88 2'21.20
34.79 36.16 39.32

10 9 BEGHI Eleonora 1997 Cloromania - Mantova 32.10 1'08.15 1'44.86 2'21.49
36.05 36.71 36.63

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 11:16

Batteria 5
1 4 POLIERI Alessia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.95 1'03.92 1'38.48 2'13.16

33.97 34.56 34.68
2 6 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 30.41 1'04.79 1'39.96 2'15.77

34.38 35.17 35.81
3 3 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 30.25 1'04.81 1'39.97 2'15.99

34.56 35.16 36.02
4 5 ANNIS Francesca 1996 Atlantide Elmas 30.82 1'05.66 1'40.32 2'16.62

34.84 34.66 36.30
5 8 POMPILI Valentina 1988 SMGM Team Lombardia 30.94 1'05.41 1'41.40 2'18.56

34.47 35.99 37.16
6 7 DI MARZIO Erminia 1998 SMGM Team Lombardia 30.91 1'06.09 1'42.41 2'19.51

35.18 36.32 37.10
7 2 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 30.89 1'05.25 1'41.44 2'19.79

34.36 36.19 38.35
8 9 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 30.90 1'06.38 1'42.97 2'20.69

35.48 36.59 37.72
9 0 TASCHINI Ida 1997 CSI Nuoto Ober Ferrari 32.87 1'10.18 1'46.22 2'23.28

37.31 36.04 37.06
10 1 BERNARDI Chiara 1996 Team Insubrika 32.66 1'10.01 1'47.67 2'25.32

37.35 37.66 37.65

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 11:20

Batteria 6
1 4 PIROZZI Stefania 1993 GS Fiamme Oro Roma 29.21 1'02.24 1'36.38 2'11.19

33.03 34.14 34.81
2 6 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 30.61 1'04.89 1'39.71 2'14.56

34.28 34.82 34.85
3 5 ALBENZI Emanuela 1990 SMGM Team Lombardia 29.95 1'04.14 1'38.71 2'14.66

34.19 34.57 35.95
4 1 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 30.37 1'04.92 1'40.68 2'17.07

34.55 35.76 36.39
5 7 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 30.63 1'06.08 1'41.29 2'17.45

35.45 35.21 36.16
6 2 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 Centro Nuoto Torino 30.44 1'04.57 1'39.64 2'17.98

34.13 35.07 38.34
7 3 NEGRI Susanna 1990 SMGM Team Lombardia 31.23 1'06.05 1'41.60 2'18.45

34.82 35.55 36.85
8 9 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 31.01 1'06.05 1'41.92 2'19.64

35.04 35.87 37.72
9 8 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 31.09 1'06.54 1'42.58 2'19.90

35.45 36.04 37.32
10 0 FASAN Jessica 1991 Centro Nuoto Torino 31.19 1'06.65 1'43.11 2'20.24

35.46 36.46 37.13

    Pubblicata: 08/04/2014 ore 11:23

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 6 R03-ASF.28.1.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/8/2014 alle 11:25)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 2'06.50 

1 PIROZZI Stefania 1993 GS Fiamme Oro Roma 6 4 1. 2'11.19
2 POLIERI Alessia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 5 4 1. 2'13.16
3 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 4 3 1. 2'13.86
4 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 4 2 2. 2'14.46
5 LUPERI Marina 1999 Tirrenica Nuoto 6 6 2. 2'14.56
6 ALBENZI Emanuela 1990 SMGM Team Lombardia 6 5 3. 2'14.66
7 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 4 5 3. 2'15.40
8 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 5 6 2. 2'15.77
9 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 5 3 3. 2'15.99

10 VANDINI Chiara 1998 Imolanuoto 4 6 4. 2'16.16
11 MESCHIARI Silvia 1992 Aqvasport 4 4 5. 2'16.24
12 ANNIS Francesca 1996 Atlantide Elmas 5 5 4. 2'16.62
13 GRECO Federica 1997 Sport 2000 Colleferro 4 1 6. 2'16.65
14 RESTORI Beatrice 1991 CN UISP - Bologna 6 1 4. 2'17.07
15 ARIAUDO Anna 1997 CSR Granda ssd 3 4 1. 2'17.27
16 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Centro Nuoto Torino 6 7 5. 2'17.45
17 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 Centro Nuoto Torino 6 2 6. 2'17.98
18 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 3 3 2. 2'18.29
19 NEGRI Susanna 1990 SMGM Team Lombardia 6 3 7. 2'18.45
20 POMPILI Valentina 1988 SMGM Team Lombardia 5 8 5. 2'18.56
21 RICCOBONO Denise 1993 Nuoto Livorno 2 5 1. 2'19.12
22 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 4 8 7. 2'19.36
23 PANUNZI Valentina 1993 GS Fiamme Oro Roma 2 4 2. 2'19.43
24 DI MARZIO Erminia 1998 SMGM Team Lombardia 5 7 6. 2'19.51
25 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 6 9 8. 2'19.64
26 COSTI Giulia 1992 Centro Nuoto Torino 5 2 7. 2'19.79
27 CORTI Elena 1997 Team Insubrika 6 8 9. 2'19.90
28 DE LONGHI Alice 1995 Nottoli Nuoto 74 4 0 8. 2'20.21
29 FASAN Jessica 1991 Centro Nuoto Torino 6 0 10. 2'20.24
30 CANTA Chiara 1995 SMGM Team Lombardia 3 7 3. 2'20.41
31 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 3 0 4. 2'20.55
32 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 5 9 8. 2'20.69
33 BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino 4 7 9. 2'21.20
34 POLLASTO Emilia 1997 Larus Nuoto 3 5 5. 2'21.31
35 BORSHI Noel 1996 WC Gruppo sportivo Roma 53 1 3 1. 2'21.44
36 BEGHI Eleonora 1997 Cloromania - Mantova 4 9 10. 2'21.49
37 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 3 1 6. 2'21.53
38 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 3 6 7. 2'21.72
39 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 2 1 3. 2'22.08
40 GIULIANI Martina 1999 Acsd Pentotary - Foggia 3 9 8. 2'22.12
41 VIDAL Elisa 1999 WC Team Veneto 2 8 4. 2'22.65
42 TERZI Giulia 1996 Swim Pro SS9 3 2 9. 2'22.87
43 MAFFI Chiara 1997 Nuotatori Milanesi 2 2 5. 2'22.95
44 ANDREETTA Vanessa 1996 WC Nottoli Nuoto 74 1 4 2. 2'23.16
45 TASCHINI Ida 1997 CSI Nuoto Ober Ferrari 5 0 9. 2'23.28
46 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 3 8 10. 2'23.29
47 FERRARI Lucrezia 1997 WC Pietro Radici Nuoto 1 5 3. 2'23.96
48 FANTI ROVETTA Caterina 1998 Vittoria Alata Nuoto - Sa 2 7 6. 2'24.83
49 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 2 6 7. 2'25.08
50 BERNARDI Chiara 1996 Team Insubrika 5 1 10. 2'25.32

NON CLASSIFICATI

BIANCHI Ilaria 1990 GS Fiamme Azzurre ASS
MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 Circolo Canottieri Aniene ASS
DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene ASS
CUSINATO Ilaria 1999 Team Veneto ASS
CAPANNOLO Camilla 1996 Aurelia Nuoto Unicusano ASS
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 48.04 

Batteria 1
1 7 FEBBRARO Nicola 1981 WC GS Fiamme Oro Roma 24.88 26.71 51.59
2 5 SENOR Matteo 1996 Centro Nuoto Torino 24.90 26.96 51.86
3 4 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 25.12 26.92 52.04
4 8 MEGLI Filippo FC 1997 Rari Nantes Florentia 25.07 26.99 52.06
5 3 BOSA Alberto 1992 CN UISP - Bologna 25.04 27.38 52.42
6 1 SCALETTA Davide 1993 WC Iron Team Palermo asd 25.17 27.27 52.44
7 6 MARTINELLI Luca 1995 CN UISP - Bologna 25.32 27.21 52.53
8 2 IANNI Antonello 1995 Sport Full Time - Sassari 25.31 27.43 52.74
9 0 VERGANI Andrea FC 1997 Aqvasport 25.34 28.23 53.57
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Batteria 2
1 4 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 24.60 26.70 51.30
2 5 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 25.38 26.13 51.51
3 2 FURIA Antonio 1991 SMGM Team Lombardia 24.83 26.94 51.77
4 1 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 24.86 27.03 51.89
5 6 IACOBINI Thomas 1991 SMGM Team Lombardia 25.65 26.29 51.94
6 7 GANGEMI Simone 1996 Aqvasport 24.58 27.48 52.06
7 8 PEVERE Simone 1995 Unione Nuoto Friuli 24.63 27.51 52.14
8 9 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 25.09 27.20 52.29
9 0 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 24.92 27.57 52.49

NON CLASSIFICATI

3 REGINI Erik 1987 Nuoto Livorno ASS
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Batteria 3
1 4 MAGNINI Filippo 1982 SMGM Team Lombardia 24.02 25.99 50.01
2 5 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 24.25 26.04 50.29
3 3 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 24.52 25.88 50.40
4 9 DALL'AGLIO Mattia 1993 Imolanuoto 24.79 25.79 50.58
5 1 D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 24.95 25.73 50.68
6 7 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 24.36 26.37 50.73
7 6 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 23.63 27.48 51.11
8 2 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Lombardia 24.62 26.50 51.12
9 8 SALERNO Luca 1992 Rari Nantes Adria Monfalcone 24.47 27.13 51.60

10 0 ORIENTE Valerio 1995 Aquarea Water Project 25.07 26.94 52.01
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Batteria 4
1 4 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 23.23 25.73 48.96
2 5 SANTUCCI Michele 1989 GS Fiamme Azzurre 23.86 25.79 49.65
3 3 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.10 26.36 50.46
4 6 DI FABIO Nicolangelo 1996 SMGM Team Lombardia 24.86 25.75 50.61
5 1 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Lombardia 24.21 26.47 50.68
6 2 BORI Alessandro 1997 SMGM Team Lombardia 24.63 26.56 51.19
7 0 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 24.66 26.60 51.26
8 8 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 24.82 26.72 51.54
9 9 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 24.83 27.01 51.84

10 7 SPADARO Lucio 1991 GS Fiamme Oro Roma 24.32 28.03 52.35
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Batteria 5
1 5 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 23.50 25.88 49.38
2 3 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 23.77 25.84 49.61
3 4 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 23.77 26.17 49.94
4 6 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 24.15 26.03 50.18
5 1 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 23.98 26.47 50.45
6 7 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Lombardia 24.51 26.02 50.53
7 2 SCHIRRU Mattia 1992 SMGM Team Lombardia 24.16 26.53 50.69
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

9 TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 24.30 26.39 50.69
9 0 MARCIANO Fabien 1993 SMGM Team Lombardia 24.98 26.62 51.60

NON CLASSIFICATI

8 GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 48.04 

1 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 4 4 1. 48.96
2 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 5 5 1. 49.38
3 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 5 3 2. 49.61
4 SANTUCCI Michele 1989 GS Fiamme Azzurre 4 5 2. 49.65
5 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 5 4 3. 49.94
6 MAGNINI Filippo 1982 SMGM Team Lombardia 3 4 1. 50.01
7 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 5 6 4. 50.18
8 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 3 5 2. 50.29
9 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 3 3 3. 50.40

10 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 5 1 5. 50.45
11 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 3 3. 50.46
12 MOTTOLA Maurizio 1994 SMGM Team Lombardia 5 7 6. 50.53
13 DALL'AGLIO Mattia 1993 Imolanuoto 3 9 4. 50.58
14 DI FABIO Nicolangelo 1996 SMGM Team Lombardia 4 6 4. 50.61
15 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Lombardia 4 1 5. 50.68

D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 3 1 5. 50.68
17 SCHIRRU Mattia 1992 SMGM Team Lombardia 5 2 7. 50.69

TUCCELLA Marco 1994 99 Sport - L'Aquila 5 9 7. 50.69
19 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 3 7 6. 50.73
20 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 3 6 7. 51.11
21 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Lombardia 3 2 8. 51.12
22 BORI Alessandro 1997 SMGM Team Lombardia 4 2 6. 51.19
23 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 4 0 7. 51.26
24 CAUTIERO Mario 1990 Sporting Club Flegreo 2 4 1. 51.30
25 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 2 5 2. 51.51
26 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 4 8 8. 51.54
27 FEBBRARO Nicola 1981 WC GS Fiamme Oro Roma 1 7 1. 51.59
28 SALERNO Luca 1992 Rari Nantes Adria Monfalcone 3 8 9. 51.60

MARCIANO Fabien 1993 SMGM Team Lombardia 5 0 9. 51.60
30 FURIA Antonio 1991 SMGM Team Lombardia 2 2 3. 51.77
31 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 4 9 9. 51.84
32 SENOR Matteo 1996 Centro Nuoto Torino 1 5 2. 51.86
33 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 2 1 4. 51.89
34 IACOBINI Thomas 1991 SMGM Team Lombardia 2 6 5. 51.94
35 ORIENTE Valerio 1995 Aquarea Water Project 3 0 10. 52.01
36 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 1 4 3. 52.04
37 GANGEMI Simone 1996 Aqvasport 2 7 6. 52.06
38 PEVERE Simone 1995 Unione Nuoto Friuli 2 8 7. 52.14
39 LARDANI Davide 1995 Larus Nuoto 2 9 8. 52.29
40 SPADARO Lucio 1991 GS Fiamme Oro Roma 4 7 10. 52.35
41 BOSA Alberto 1992 CN UISP - Bologna 1 3 5. 52.42
42 SCALETTA Davide 1993 WC Iron Team Palermo asd 1 1 6. 52.44
43 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 2 0 9. 52.49
44 MARTINELLI Luca 1995 CN UISP - Bologna 1 6 7. 52.53
45 IANNI Antonello 1995 Sport Full Time - Sassari 1 2 8. 52.74

NON CLASSIFICATI

GALENDA Christian 1982 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP

DINIA Vittorio 1986 SMGM Team Lombardia ASS
GUTTUSO Giuseppe 1994 Promogest Coop - Cagliari ASS
VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop ASS
MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop ASS
CODIA Piero 1989 Centro Sportivo Esercito ASS
REGINI Erik 1987 Nuoto Livorno ASS
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